clesiarum, auctoritate Regia per omne presens

Sardiniae Regnum publici notarii, ac scribae

anno presenti domus Consilii ejusdem Civitatis;

qui premissis una cum prenominatis testibus in

terfuit, eaque manu aliena scripsit (i), et instanti

(I: ll ıuanoscı'itlo u'riptis, in ambi gli esemplari.
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» bus supra uomiuatis magnificis ejusdem presentis

n civitatis clausit. n

Quum ipsa magnifica Universitas predictae Civi

tatis- Ecclesiensis pro persolvendis diversis debitis

ipsius civitatisj quibus nimirum opprimebatury quo

rumque exequutio fieri cominata extitit, indigeret

duabus mille septingentis libris monetae calareta

nae, et predicta magnifica Universitas cum consilio

predictorum triginta duorum proborum hominum

dietae Civitatis, pecuniis exhausta , et pro evitandis

exequutionibus ipsis et expensis inde emergentibusa

decrevisset quantitatem eandem minori bonorum et

jurium dietae civitatis detrimenbo super juribus et

bonis ipsius civitatisa civium , ineolarum et habita

torum ipsius ad censuale accipere, pro parte dictae

magnificae civitatis fuerit et sit, presentiam Illustris

simi et Reverendissimi Domini Archiepiseopi cal

laritani, Presidis et capitanei ccncralis presentis

Regni, aditum, et supplicatum, licentiam et faculta

tem dictis magniiicis consiliariis vendendi et super

dicta civitate onerandi censualia usque ad summam

dictarum duarum mille septingentarum librarum

proprietatisp pro necessitatibus dietae civitatis sub

veniendis impartiri; et Sua Illustrissima et Reveren

dissima Dominacio, supplicatione predicta, utpote

justa et racioni consona, benigne admissa, licentiam

et facultatem predictas dictis magnificis consiliariis

impartitus est, atque venditioni seu venditionibus

predictis sic faciendis suam auctoritatem pariter et

decretum interposuitg prout de dictis licentia et

facultatej atque de obligatione per me dictum sin

dicum dicto nomine pro exequucione et adimple

mento contentorum in eisdem licentiaa facultate et

decreto constat in actis factis in curia dicti domini

Presidis, hujusmodi sub tenore (i):

u Sua Illustrissima et Reverendissima Dominacio,

visa supplicatione per magniticam Angelum Cani,

utriusque juris Doctorem, sindicum et advocatum

civitatis Ecclesiarum, die sexto presentis mensis

februariil cujus tenor talis est:

u n Illustrissimo y Reverendissimo Archebisbe de

Caller, President y capita ceneral etc.

I» Los magnilichs consellers de la ciutat de